
UCHWAŁA NR 91/XXXVII/21 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 38/XXI/20 z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu 
spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Wiskitki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 i poz. 1834), art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 16 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021r. poz.1119) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461) Rada Miasta 
i Gminy Wiskitki uchwala:. 

§ 1. W Uchwale Nr 38/XXI/20 Rady Gminy Wiskitki z dnia 25 czerwca 2020r. § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych na terenie Placu Wolności 
obejmującym działkę o numerze ewidencyjnym 373/2 oraz na terenie ulicy i chodnika przy Placu Wolności 
obejmującym działkę o numerze ewidencyjnym 373/1: 

1) w dni ustawowo wolne od pracy oraz w soboty przypadające w okresie od 1 maja do 30 września 
w godzinach od 12:00 do 24:00, 

2) w dniu 31 grudnia w godzinach od 12:00 do 24:00, 

3) w dniu 1 stycznia.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: B104EC17-9C66-412E-A565-60C762370A92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


